
  Z15/06 
 

 

1/12 

Z ASTUPITELSTVO ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 15. zasedání dne 1. 11. 2006 

 
 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0415/Z15/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0884-06Z-
P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0416/Z15/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 14. a 15. zasedáním 
Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0885-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0417/Z15/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu v písemné podobě o činnosti: 
- Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje pro záležitosti Evropské unie dle přílohy č. 
0886-06Z-P01; 
 
2. zprávu podanou ústně o činnosti: 
- Výboru pro územní plánování Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro strategický rozvoj a investice Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor Zastupitelstva Zlínského 
kraje; 
- Výboru pro zemědělství, životní prostředí a rozvoj venkova Zastupitelstva 
Zlínského kraje; 
- Výboru pro cestovní ruch a informace Zastupitelstva Zlínského kraje; 
- Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Zlínského kraje; 
 
3. ústní doplnění písemné zprávy o činnosti Výboru Zastupitelstva Zlínského kraje 
pro záležitosti Evropské unie. 

 
 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0418/Z15/06 s c h v a l u j e  

 ST/01/04/06 – Statut účelového Zaměstnaneckého fondu Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0935-06Z-P01. 

 
 
 
 
 



  Z15/06 
 

 

2/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0419/Z15/06 s c h v a l u j e  

 náhradu cestovních výloh jako součást peněžitého plnění spojeného s výkonem 
funkce ve výboru Zastupitelstva Zlínského kraje ve výši do 4.040,- Kč na osobu, a 
to členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 0890-06Z-P01 za 
účast na akci OPEN DAYS 2006, která se konala ve dnech 10. - 12. 10. 2006 v 
Bruselu. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0420/Z15/06 v o l í  

 do funkce přísedících Krajského soudu v Brně tyto osoby: 
1. Ing. František Dvořáček, bytem Rybářská 2145, 688 01 Uherský Brod; 
2. Ing. Bronislav Fuksa, bytem Javorová 824, 768 24 Hulín; 
3. Jitka Huzincová, bytem Štepnická 1048, 686 06 Uherské Hradiště; 
4. František Chvatík, bytem Podvesná VII/3097, 760 01  Zlín; 
5. Pavel Karhan, bytem Plačkou 612/27, 769 01 Holešov; 
6. Jitka Kopřivová, bytem Družba 1195, 768 24 Hulín; 
7. Mgr. Jan Kotas, bytem Sušilova 656, 769 01  Holešov; 
8. Ing. Jiří Kukučka, bytem ul. Za Parkovištěm č. 149, 763 14 Zlín-Štípa; 
9. Jiřina Lajmarová, bytem nám. Mezi Šenky 126, 763 21 Slavičín; 
10. Mgr. Ivo Lapčík, bytem Sadová 2, 760 01 Zlín; 
11. Mgr. Milan Lukeš, Sídliště 872, 687 51 Nivnice; 
12. Miroslava Motyčková, bytem Polešovice  čp. 53, 687 37 Polešovice; 
13. Michaela Slavíčková, bytem U Školky 2284, 2284, 688 01 Uherský Brod; 
14. Ing. Jan Škopík, bytem Jílová 4569, 760 05 Zlín; 
15. Dagmar Zavadilová, L. Váchy 497, 760 01 Zlín  
16. Bc. Květoslava Zlatušková, bytem Jižní 949, 686 05 Uherské Hradiště. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0421/Z15/06 s c h v a l u j e  

 zařazení investičních akcí do Fáze II financování v rámci „Projektu infrastruktury ve 
Zlínském kraji“ dle přílohy č. 0855-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0422/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtová opatření: 
a) č. ZZK/0076/2006 - Navýšení osobních výdajů Zastupitelstva Zlínského kraje a 
zaměstnanců kraje zařazených do Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 
0896-06Z-P01, 
b) č. ZZK/0079/2006 - Navýšení příjmů a výdajů ORJ 110 - Odbor dopravy a 
silničního hospodářství dle přílohy č. 0896-06Z-P02; 
 
2. poskytnutí dotace ve výši: 
a) 40 000,- Kč obci Střílky, IČ 00287776, na projektovou dokumentaci opravy 
venkovního schodiště ke kostelu u barokního hřbitova ve Střílkách, 
b) 42 000,- Kč občanskému sdružení ARGO, Společnost dobré vůle, Zlín, IČ 
00568813, na terénní práci v roce 2006, 



  Z15/06 
 

 

3/12 

c) 100 000,- Kč ZO ČSOP Veronica, IČ 13693620, na dovybavení Centra Veronica 
Hostětín. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0423/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. bezúplatný převod nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem uhradí obdarovaný: 
a) pozemků: 
- p. č. 802, ostatní plocha, silnice, 
- p. č. st. 358, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 793/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 2456 pro obec Uherské Hradiště a k. 
ú. Sady, 
 
- p. č. 241/53, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m2, 
- p. č. 241/36, ostatní plocha, silnice o výměře 216 m2, 
oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 611-264/2005, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Sady, 
 
vše do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05  
Praha 4, IČ 65993390; 
 
b) pozemku: 
- p. č. 2520/2, ostatní plocha, silnice o výměře 4023 m2 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 2101-42086/2006, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú.  Koryčany do vlastnictví města Koryčany, Náměstí 401, 768 
05  Koryčany, IČ 00287334; 
 
c) pozemků: 
- p. č. 1528/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/11, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/13, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/14, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/15, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/16, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/17, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/18, ostatní plocha, ostatní komunikace,  
- p. č. 1528/19, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/20, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
- p. č. 1528/21, ostatní plocha, ostatní komunikace, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 157 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice 
u Uherského Hradiště, 
 
- p. č. 255/2, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 255/3, ostatní plocha, jiná plocha, 
- p. č. 255/4, ostatní plocha, jiná plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, na LV č. 157 pro obec Bílovice a k. ú. Včelary, 



  Z15/06 
 

 

4/12 

 
vše do vlastnictví obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12  Bílovice, IČ 00290793; 
 
d) nemovitosti: 
- přeložka Hážovky v hodnotě 24,560.632,- Kč vč.DPH, umístěná na pozemcích 
blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby "Silnice III/4867: Rožnov 
pod Radhoštěm, JZ obchvat CMZ" 
 
do vlastnictví ČR - Zemědělské vodohospodářské správy, se sídlem Hlinky 60, 
Brno, PSČ 603 00, IČ 00020451; 
 
2. prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že veškeré náklady 
spojené s převodem uhradí kupující: 
- pozemků oddělených geometrickým plánem č. 4932-23/2006 ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k.ú. Kroměříž, a to: 
a) 
- p. č. 640/48, ostatní plocha, o výměře 273 m2, 
- p. č. 640/49, ostatní plocha, o výměře 258 m2, 
- id.  2/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM MUDr. Tomáše Třasoně, bytem Karla Čapka 2372, 760 01 Kroměříž a 
Aleny Třasoňové, bytem Sadová 4119, 767 01  Kroměříž, za kupní cenu ve výši 
108.440,- Kč; 
 
b) 
- p. č. 640/50, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 
- id. 1/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do vlastnictví Marie Bártkové, bytem Karla Čapka 2372, 760 01 Kroměříž, za kupní 
cenu ve výši 52.320,- Kč; 
 
c) 
- p. č. 640/51, ostatní plocha, o výměře 248 m2, 
- id. 1/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Vojtěcha Horáka a Evy Horákové, bytem Karla Čapka 2372, 760 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 50.720,- Kč; 
 
d) 
- p. č. 640/52, ostatní plocha, o výměře 240 m2, 
- id. 1/5 p. č. 640/60, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Bedřicha Daňka a Stanislavy Daňkové, bytem Karla Čapka 2372, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 49.120,- Kč; 
 
e) 
- p. č. 640/53, ostatní plocha, o výměře 535 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM MUDr. Lumíra Domese a MUDr. Magdy Domesové, bytem Karla Čapka 
1785, 767 01 Kroměříž, za kupní cenu ve výši 107.934,- Kč; 
 
f) 
- p. č. 640/54, ostatní plocha, o výměře 259 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Antonína Špičáka a Hany Špičákové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 52.734,- Kč; 
 
g) 
- p. č. 640/55, ostatní plocha, o výměře 223 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do vlastnictví Martiny Günterové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 Kroměříž, za 
kupní cenu ve výši 45.534,- Kč; 
 



  Z15/06 
 

 

5/12 

h) 
- p. č. 640/56, ostatní plocha, o výměře 96 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do vlastnictví MUDr. Radany Karáskové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 20.134,- Kč; 
 
i) 
- p. č. 640/57, ostatní plocha, o výměře 106 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM JUDr. Zdeňka Rady a Milady Radové, bytem Karla Čapka 1785, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 22.134,- Kč; 
 
j) 
- p. č. 640/58, ostatní plocha, o výměře 111 m2, 
- id. 1/6 p. č. 640/59, ostatní plocha, o výměře 28 m2, 
do SJM Pavla Kučery a Hany Kučerové, bytem Pionýrů 271/9, Vážany, 767 01 
Kroměříž, za kupní cenu ve výši 23.134,- Kč a 

 r u š í  

 část usnesení ZZK č. 0380/Z14/06 ze dne 20. 9. 2006,  bod 1. písm. g) poslední 
odrážka. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0424/Z15/06 s c h v a l u j e  

 nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje 
 
1. bezúplatným převodem: 
- p. č. 1540/39, ostatní plocha, 
- p. č. 1540/40, ostatní plocha, 
- p. č. 1540/41, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1 pro obec Bílovice a k. ú. Bílovice u 
Uherského Hradiště od obce Bílovice, Bílovice 70, 687 12  Bílovice, IČ 00290793; 
 
2. úplatným převodem pozemků  
a) dle přílohy č. 0853-06Z-P02 od města Holešov, Masarykova 628, 769 17  
Holešov, IČ 00287172 za celkovou kupní cenu ve výši 5.083.217,- Kč s tím, že 
smluvní dokumenty budou uzavírány postupně v souladu s podmínkami registrace 
projektu podnikatelského parku SPZ Holešov; 
b) p. č. 148, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Zahnašovice 
od obce Zahnašovice, Zahnašovice 53, 769 01  Holešov, IČ 00287890 za kupní 
cenu ve výši 12.030,- Kč a 

 r u š í  

 části usnesení 
- č. 0186/Z07/05 ze dne 26. 10. 2005, bod 2.; 
- č. 0251/Z11/06 ze dne 22. 3. 2006, bod 1. písmeno d); 
- č. 0317/Z12/06 ze dne 21. 6. 2006, bod 1. písmeno c). 

 
 



  Z15/06 
 

 

6/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0425/Z15/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o průběhu projednávání návrhu Zastupitelstva Zlínského kraje na novelizaci 
vodního zákona v Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky v jejím 4. 
volebním období dle přílohy č. 0931-06Z-01 a 

 s c h v a l u j e  

 předložení návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 20/2004 Sb., kterým se mění 
zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném 
systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, Poslanecké 
sněmovně Parlamentu České republiky dle přílohy č. 0931-06Z-P02 a 

 p o v ě ř u j e  

 pana Vojtěcha Jurčíka, statutárního náměstka hejtmana, k jednání za 
Zastupitelstvo Zlínského kraje před Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České 
republiky a jejími orgány ve věci návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 20/2004 
Sb., a ke všem úkonům navrhovatele v průběhu legislativního procesu dle 
Jednacího řádu Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0426/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích na území Zlínského 
kraje dle přílohy č. 0900-06Z-P01; 
2. poskytnutí účelové investiční dotace ve výši 200.000,- Kč obci Nedašov, IČ 
00284246, na sanaci sesuvu v souvislosti s ohrožením domu č. p. 317 v k. ú. 
Nedašov; 
3. rozpočtové opatření č. ZZK/0080/2006 - převod finančních prostředků z 
neinvestičních transferů na investiční transfery na finanční příspěvky na 
hospodaření v lesích Zlínského kraje dle přílohy č. 0900-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0427/Z15/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace Střední škole - Centru odborné přípravy 
technické Kroměříž, IČ 00568945, ve výši 99.500,- Kč na projekt "Konference na 
téma Podpora vzdělávání k obnovitelným zdrojům energie", dle přílohy č. 0902-
06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0428/Z15/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory č. D/0597/2006/STR, 
uzavřené mezi Zlínským krajem a obcí Jasenná, IČ 00284017, se sídlem Jasenná 
190, 763 12 Vizovice, ve znění přílohy č. 0846-06Z-P01. 



  Z15/06 
 

 

7/12 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0429/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "Rekonstrukce druhově bohatých lučních 
společenstev ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0845-06Z-P01; 
2. finanční rámec projektu "Rekonstrukce druhově bohatých lučních společenstev 
ve Zlínském kraji" dle přílohy č. 0845-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0430/Z15/06 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatků ke Smlouvě o financování grantového projektu z rozpočtu 
Zlínského kraje v rámci Operačního programu Rozvoj lidských zdrojů 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (dále 
jen „smlouva“): 
1. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 6/2006 uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Centrem pro komunitní práci, IČ 64355012, ve znění přílohy č. 0873-06Z-
P03; 
2. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5549/2005 uzavřené dne 28. 12. 2005 mezi Zlínským 
krajem a Střední školou podnikání, bankovnictví a cestovního ruchu, s. r. o., IČ 
25367692, ve znění dle přílohy č. 0873-06Z-P05; 
3. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 1/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a společností Marlin B&V, s. r. o., IČ 60733306, ve znění dle přílohy č. 
0873-06Z-P06; 
4. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Tauferovou střední odbornou školou veterinární Kroměříž, IČ 63459086, 
ve znění dle přílohy č. 0873-06Z-P07; 
5. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5552/2005, uzavřené dne 22. 12. 2005 mezi 
Zlínským krajem a Střední zdravotnickou školou Kroměříž, IČ 00637939, ve znění 
dle přílohy č. 0873-06Z-P04; 
6. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a společností ZEKA plus, s. r. o., IČ 26226120, ve znění dle přílohy č. 
0873-06Z-P08; 
7. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění dle 
přílohy č. 0873-06Z-P09; 
8. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 5/2006, uzavřené dne 26. 1. 2006 mezi Zlínským 
krajem a Střední průmyslovou školou Uherský Brod, IČ 14450437, ve znění dle 
přílohy č. 0873-06Z-P10. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0431/Z15/06 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí podpory v rámci 3. výzvy k předkládání projektů grantového 
schématu Zlínského kraje Rozvoj kapacit dalšího profesního vzdělávání v členění: 
1. ZO ČSOP Veronica 
    IČ 13693620 - 738.100,00 Kč 
    Ochrana přírody a krajiny ve Zlínském kraji - vzdělávací program 
 
2. Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 
    IČ 00843504 - 1,386.300,00 Kč 
    Vývoj vzdělávacího programu "Autoevaluace subjektu" 
 



  Z15/06 
 

 

8/12 

3. RENTEL, a. s. 
    IČ 26128233 - 1,008.675,00 Kč 
    Vytvoření nových inovativních kombinovaných vzdělávacích programů pro 
pracovníky veřejné správy Zlínského kraje 
 
4. MARLIN B & V, s. r. o. 
    IČ 60733306 - 659.722,00 Kč 
    Nové programové období EU 
 
5. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekonomická Zlín 
    IČ 00566411 - 621.500,00 Kč 
    Finance a my 
 
6. IREAS, Institut pro strukturální politiku, o. p. s. 
    IČ 26465035 - 427.600,00 Kč 
    Kombinovaný vzdělávací program o evropské vodní politice a ochraně před 
povodněmi a nové možnosti aktivního zapojení občanského sektoru do tvorby 
těchto politik 
 
7. Metod Konzult IPM, s. r. o. 
    IČ 47975318 - 2,301.040,00 Kč 
    Modulární výukový program pro praktický dotační management ve Zlínském kraji 
 
8. MBA Kontakt, spol. s r. o. 
    IČ 64087115 - 1,210.432,00 Kč 
    Finance v kostce pro malé a střední podniky 
 
9. Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž 
    IČ 63459086 - 878.920,00 Kč 
    Hygiena a technologie potravin za mimořádných podmínek - přírodní, válečné a 
jiné katastrofy 
 
10. Občanské sdružení Europlatform 
      IČ 26996901 - 1,560.367,00 Kč 
      Partnerství pro hospodářský růst a zaměstnanost 
 
11. MARLIN B & V, s. r. o. 
      IČ 60733306 - 1,501.240,00 Kč 
      Kvalitní lektor = kvalitní absolvent 
 
12. Soňa Müllerová 
      IČ 48516082 - 668.160,00 Kč 
      Andragogické a prezentační dovednosti 
 
a 
 
b) zásobník projektů programu podpory A v členění: 
1. Mgr. Olga Nováková 
    IČ 60136812 - 1,381.650,00 Kč 
    Osobní rozvoj - participace subjektů při vytváření programů osobního růstu. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0432/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. sloučení příspěvkové organizace Střední odborná škola Otrokovice, IČ 
00128198, se sídlem 765 02 Otrokovice, tř. T. Bati 1266 (přejímající příspěvková 
organizace) a příspěvkové organizace Středisko služeb školám Zlínského kraje a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, IČ 60371498, se sídlem 



  Z15/06 
 

 

9/12 

686 01 Uherské Hradiště, Nádražní 23 (zanikající příspěvková organizace) s 
účinností od 1. 1. 2007; 
2. přechod všech práv a závazků zanikající příspěvkové organizace na přejímající 
příspěvkovou organizaci od 1. 1. 2007; 
3. uzavření dodatku č. 5 ke zřizovací listině Střední odborné školy Otrokovice, IČ 
00128198, ve znění uvedeném v příloze č. 0878-06Z-P02; 
4. uzavření dodatku č. 3 ke zřizovací listině Integrované střední školy technické – 
Centra odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, ve znění uvedeném v příloze č. 0878-
06Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0433/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investiční účelové dotace ve výši 826 tis. Kč Střední odborné škole 
Slavičín, IČ 15527808, na zakoupení CNC frézky; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0077/2006 - odvod z investičních fondů škol a 
zapojení příjmu z prodeje majetku do rozpočtu Zlínského kraje dle přílohy č. 0914-
06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0434/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0075/2006 přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 140 - Odbor investic dle přílohy č. 0862-06Z-P01; 
 
2. poskytnutí investičních dotací z rozpočtu Zlínského kraje příspěvkovým 
organizacím: 
a) Domov důchodců Burešov, IČ 70851042, na akci Rekonstrukce bytových jader, 
ve výši 90 tis.Kč, 
b) Sociální služby Uh. Hradiště, IČ 00092096, v celkové výši 340 tis.Kč, na akce: 
- "Ústav sociální péče pro mládež Kunovice - Půdní vestavba a stavební úpravy", 
ve výši 220 tis. Kč, 
- "Ústav sociální péče pro mládež Medlovice - Půdní vestavba a stavební úpravy 
objektu", ve výši 120 tis. Kč;  
 
3. navýšení investiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje o 7 149 tis. Kč na 
celkovou částku 27 821 tis. Kč, Gymnáziu Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, na akci 
Dostavba a rekonstrukce Gymnázia Zlín - IV. etapa.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0435/Z15/06 s c h v a l u j e  

 v souladu se smlouvou č. 5185/2005 uzavřenou mezi Evropskými společenstvími, 
zastoupenými Komisí Evropských společenství, a Zlínským krajem dne 17. 
listopadu 2005 poskytnutí dotací ve výši ekvivalentu 71.247,50 EUR za podmínek 
stanovených touto smlouvou partnerům a v členění dle přílohy č. 0864-06Z-P01 na 
projekt Regionální inovační strategie ve Zlínském kraji. 

 
 
 
 
 



  Z15/06 
 

 

10/12 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0436/Z15/06 s c h v a l u j e  

 v rámci Grantového schématu 3.2. podpora sociální integrace ve  Zlínském kraji:  
- poskytnutí podpory navrženým projektům, 
- náhradní projekty, 
- neposkytnutí podpory navrženým projektům, 
dle přílohy č. 0856-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0437/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. systém a výši financování projektu Technická asistence I - Iniciativy 
Společenství Interreg IIIA Česká republika - Slovenská republika dle přílohy č. 
0844-06Z-P02 - Finanční plán. 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0073/2006 dle přílohy č. 0844-06Z-P03. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0438/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. nový finanční rámec projektu "Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení 
energetické zátěže městského prostředí v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0905-
06Z-P02; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0074/2006, kterým se upravuje rozpočtové krytí 
projektu "Instalace obnovitelného zdroje s cílem snížení energetické zátěže 
městského prostředí v Uherském Hradišti" dle přílohy č. 0905-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0439/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. navýšení investiční dotace příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského 
kraje, IČ 70934860, o 360 tis. Kč na celkových 216 360 tis. Kč; 
2. rozpočtové opatření č. ZZK/0078/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství dle přílohy 
č. 0930-06Z-P02. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0440/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0081/2006 - přesun finančních prostředků v rámci 
ORJ 110 - Odbor dopravy a SH dle přílohy č. 0938-06Z-P02; 
2. uzavření dodatku č. 3 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti se snížením smluvní částky o 193.338,- Kč, mezi Zlínským 
krajem a FTL - First Transport Lines, a. s., Letecká 8, 769 23 Prostějov, IČ 
46345850, dle přílohy č. 0938-06Z-P01.  

 



  Z15/06 
 

 

11/12 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0441/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu "VÁŽKA Buchlovice - vznik oddělení s kvalifikovanými 
pracovníky pečujícími o osoby trpící demencemi" předkládaného příspěvkovou 
organizací Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0921-
06Z-P01; 
2. finanční rámec projektu "VÁŽKA Buchlovice - vznik oddělení s kvalifikovanými 
pracovníky pečujícími o osoby trpící demencemi" předkládaného příspěvkovou 
organizací Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0921-
06Z-P02.  

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0442/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
D/0189/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Diakonií  
ČCE - středisko ve Vsetíně, Palackého 156, 755 01  Vsetín, IČ 73633178, ve znění 
přílohy č. 0883-06Z-P02; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost  č. 
D/0186/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Charitou 
Vsetín, Horní náměstí 135, 755 01  Vsetín, IČ 44740778, ve znění přílohy č. 0883-
06Z-P04. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0443/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost č. 
D/0177/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Charitou sv. 
Anežky Otrokovice, Na Uličce 1617, 765 02 Otrokovice, IČ 46276262, ve znění 
přílohy č. 0922-06Z-P02; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost  č. 
D/0180/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Oblastní 
charitou Kroměříž, Ztracená 63/1,767 01 Kroměříž, IČ 18189750, ve znění přílohy 
č. 0922-06Z-P04; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí přímé dotace na činnost  č. 
D/0182/2006/SOC, uzavřené dne 20. 4. 2006 mezi Zlínským krajem a Oblastní 
charitou Kroměříž, Ztracená 63/1,767 01 Kroměříž, IČ 18189750, ve znění přílohy 
č. 0922-06Z-P05. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0444/Z15/06 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o schválených rozpočtových opatřeních Rady Zlínského kraje od 2. 10. 
do 16. 10. 2006 dle přílohy č. 0928-06Z-P01. 

 
 
 
 
 
 



  Z15/06 
 

 

12/12 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0445/Z15/06 s c h v a l u j e  

 nový finanční rámec projektu "Podpora energetické efektivity a obnovitelných 
zdrojů ve Vsetíně" realizovaného v rámci Interreg IIIA dle přílohy č. 0972-06Z-P01. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0446/Z15/06 s c h v a l u j e  

 navýšení podpory v rámci Grantového schématu 1.1 podporujícího malé a střední 
podnikatele v ekonomicky slabých regionech Zlínského kraje společnosti 
POLYPROFIL spol. s r.o. Kroměříž, IČ 49447351, na projekt "Pořízení moderní 
technologie pro vytlačování technických profilů z PVC" schválené usnesením 
Zastupitelstva Zlínského kraje č. 0354/Z12/06, bod 2., příloha č. 0435-06Z-P03, 13. 
pořadí ze dne 21. 6. 2006 o 509.981,- Kč, takže celková výše podpory bude činit 
2,039.925,- Kč. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0447/Z15/06 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. ZZK/0082/2006, kterým dochází k přesunu finančních 
prostředků v rámci ORJ 110 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, dle přílohy 
č. 0944-06Z-P02; 
2. poskytnutí jednorázové neinvestiční účelové dotace ve výši Kč 22.800,- obci 
Francova Lhota, IČ 00303755, na úhradu nákladů spojených se zajištěním 
náhradní dopravy do místní části Pulčín z důvodu nesjízdnosti silnice. 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

0448/Z15/06 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotací z Fondu kultury Zlínského kraje na podporu kulturních aktivit v 
členění: 
1. Město Vsetín 
    IČ  00304450 - 25 000 Kč 
    "Valašské záření 2006" 
2.  Středisko volného času Holešov DUHA - TYMY 
     IČ 75042193 - 15 000 Kč 
     Rozsvícení vánočního stromu - 5 000 Kč 
     Vánoce na Hané a Valašsku - 10 000 Kč. 

 
Zlín 1. 11. 2006 

 

 

 

 
   

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

 Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


